様式第 1 号（第 3 条関係）

  年  月  日

神河町長 山 名 宗 悟  様

団 体 名

代表者住所

代表者氏名   ㊞

補 助 金 等 交 付 申 請 書

年度において次のとおり補助事業等を実施したいので、補助金等を交付される

よう神河町補助金等交付規則第 3 条の規定により関係書類を添えて申請します。

1． 補 助 申 請 額 ￥      円

2． 事 業 名 資源ごみ集団回収運動奨励金交付事業

3． 事 業 の 目 的
・ 育友会、子ども会活動事業  ・村おこし事業
・ 老人クラブ活動事業     ・学校生徒会事業
・ 婦人会活動事業       ・その他団体活動

4． 事 業 の 内 要
町内の資源ごみを集団回収することにより、資源ごみ
の有効利用とゴミの減量を図る。

5．
着 手 ・ 完 了

予 定 年 月 日

着手日    年  月  日

完了日    年  月  日

6． 事 業 の 目 的
町内の資源ごみを集団回収することにより、リサイク
ル意識の醸成と資源の有効活用を図る。

7．添 付 書 類

（1）資源ごみ集団回収運動奨励金交付申請書

（2）資源ごみ集団回収実績報告書

（3）回収業者発行の伝票

8．備 考

様式第 1 号（第 5 条関係）

  年  月  日

神河町長 山 名 宗 悟  様

団 体 名

代表者住所

代表者氏名   ㊞

資源ごみ集団回収運動奨励金交付申請書

年度において資源ごみ集団回収運動奨励金の交付を受けたいので、神河町資源

ごみ集団回収運動奨励金要綱第 5条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

 1．交付申請書の算出基礎

「神河町資源ごみ集団回収実績報告書」のとおり

 2．添付書類

回収業者が発行した伝票

様式第 2 号（第 5 条関係）

  年  月  日

神河町長 山 名 宗 悟  様

団 体 名

代表者住所

代表者氏名   ㊞

資源ごみ集団回収実績報告書

資源ごみ回収運動が完了したので、下記のとおり報告します。

記

  1．集団回収運動実施日     年  月  日

  2．回収品目及び奨励金額

（伝票に記載されている金額とは異なります。下記のとおり計算ください）

 下の重量の記載箇所（kg 欄）について紙類は、伝票の段ボール・新聞・雑

誌・その他紙製容器包装の合計数量を記載してください。

 金額は、ごみの単価と記載した数量とを乗じて求めてください。

    紙類（段ボール・新聞・雑誌・その他紙製容器包装）

   3 円×      kg ＝       円

  3．売上額の使途    団体会計

  4．回 収 業 者

様式第 4 号（第 7 条関係）

請 求 書

金 額        円

ただし、    年度神河町資源ごみ集団回収運動奨励金として、上記のとおり

奨励金を請求します。

  年  月  日

神河町長 山 名 宗 悟  様

団 体 名

代表者住所

代表者氏名   ㊞